様式第1号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
国頭村長　様

住　所
施設名
代表者
連絡先

国頭村放課後児童クラブ保育料軽減補助金交付申請書

　国頭村放課後児童クラブ保育料軽減補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

補助金交付申請額：　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

【添付資料】
1） 保育料軽減対象世帯一覧（別紙１）
2） 同意書（別紙２）
3） 就学援助認定通知の写し(同意書の提出がない場合)
4） その他村長が必要と認める書類

別紙１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名

保育料軽減対象世帯一覧

	保護者名
	登録児童名
	登録日
	月額保育料
	申請額
（年度計）
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	申請額計

　　　　円

別紙２
年　　　月　　　日

同　　意　　書

国頭村長　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
電　話

　国頭村放課後児童クラブ保育料軽減補助金交付要綱第５条の規定により、次のことについて同意いたします。

１．村が放課後児童クラブ保育料軽減費補助金交付の審査をするため、就学援助に関する資料を確認すること。
２．学童クラブに在籍している間に就学援助家庭に該当しなくなったときは、速やかに学童保育クラブに申し出ること。

登録学童クラブ

児　童　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年生

児　童　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年生

児　童　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年生

児　童　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年生